**C** **ALITER.** Crucifixus Christus dominus dixit, Pater, in manus tuas commendō spiritum meum. Hunc verò spiritum Arriani & Eunomiani diuinitatem Vnigeniti esse dicunt. Inanimatum enim corpus assumptum putant. At veritatis præcones animam sic appellatam dicunt, ex dictis sequentibus id colligentes. Statim enim addidit sapientissimus Euangelista, Et cum hoc dixisset, exspirauit. Hoc igitur modo Lucas rem narravit. Sed & beatus Marcus similiter usus est verbo exspirauit. diuinissimus autem Matth. 27. theus, quod emisit spiritum. admirandus verò Ioannes, quod tradidit spiritum. Omnia humano more dixerunt. Nam & exspirauit, & emisit aut tradidit spiritum, de iis qui moriuntur dicere consueuimus. Itaque nullum horum significationem habet diuinitatis, sed animam singula designant. Quod si quis Arrianam quoque in his verbis sententiam amplecti velit, nihil feciūs sic etiam diuinæ naturæ immortalitatem ostendet. Patri enim hanc commendauit, non morti eam tradidit. Si ergo etiam ij, qui assum-

Q iij

ptam animam negant, & creaturam A μῆνοι τὸν αἰώνιον, καὶ οὐδέποτε τὸν θεόν λέγουν  
esse Deum Verbum dicunt, & pro ani- εἶ) λέγοντες, οὐ αἵτινες αὐτὸν εἰς τὰ σῶμα-  
ma in corpore ipsum fuisse docent, πιγεῖσθαι οὐδεμιά δογματίζοντες, οὐ θανάτῳ αὐτὸν  
eum morti traditum fuisse non di- πολεμοῦνται Φασὶ, ποιας τύχοις οὐκίνωμις οἱ  
cunt, quam veniam consequentur, μίαν μὲν τῆς πειλάδος οὐσίαν ὁμολογοῦσσες, καὶ  
qui vnam quidem Trinitatis substi- τὸν μὲν Φυλᾶντι τὸ οἰκεῖας αἴθανασις ἐστί-  
tiam esse confitentur, & animæ suam τελεθῆναι Φασὶ, ποιας τύχοις οὐκίνωμις οἱ  
immortalitatem relinquunt, Deum αὐτὸν μὲν Φυλᾶντι τὸ οἰκεῖας αἴθανασις ἐστί-  
autem Verbum, qui eiusdem est cum τελεθῆναι Φασὶ, ποιας τύχοις οὐκίνωμις οἱ  
patre substancialē, mortem gustasse im- αὐτὸν μὲν Φυλᾶντι τὸ οἰκεῖας αἴθανασις ἐστί-  
pudenter audent affirmare?

13. ALITER. Si Christus & Deus est & homo, vt & diuina docet Scriptura, & laudatissimi patres perpetuo prædicarunt, vt homo igitur passus est, B vt Deus mansit passionis expers.

14. ALITER. Si carnem assumptam fuisse confitentur, & patibilem eam fuisse dicunt ante resurrectionem, diuinitatis autem naturam impatibilem prædicant, cur patibilem relinquentes naturā, imparabili adsignant passionem?

15. ALITER. Si chirographum nostrum Coloss. 2. Saluator & Dominus cruci affixit, vt ait diuinus Apostolus, corpus igitur affixit. Homo enim unusquisque, peccatorum maculas, tanquam litteras quasdam, in corpore imprimit. Et ideo pro peccatoribus immune ab omni peccato corpus tradidit.